

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/gilded-reverie-lenormand-expanded-edition-ciro-marchetti-p-4560.html>



## Gilded Reverie Lenormand expanded edition (Ciro Marchetti)

Cena	<b>149.00 zł</b>
Dostępność	<b>niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym</b>
Numer katalogowy	<b>9781572818934</b>
Kod EAN	<b>9781572818934</b>

### Opis produktu

Talia Gilded Reverie Lenormand na urzekających obrazach 47 kart o pozłacanych krawędziach ukazuje talent Ciro Marchettiego do grafiki komputerowej.

Jest to Edycja Rozszerzona talii Gilded Reverie Lenormand. Zawiera osiem specjalnych kart: Czas, Mosty, Kości, Maskę, Studnię, Kompas, Labirynt i Szkoło Powiększające. Dla tej talii Ciro Marchetti dołączył też trzy dodatkowe karty: Mężczyzny, Pani i Sowy, aby wzbogacić Twoje odczyty Lenormand. Zmieniona graficznie została karta Pies. 80-stronicowa książeczka zawiera opis znaczenia kart i wskazówki do pracy z wyrocznią autorstwa Lee Burstena, Donnaleigh de LaRose i innych ekspertów.

Talia Gilded Reverie Lenormand jest kontynuacją tradycji odczytywania kart sięgającej końca XVIII wieku i trwającej w XIX wieku. Projekt tej talii ma na celu poszanowanie tradycji z jednoczesnym zapewnieniem nowego spojrzenia na przyszłość. Pomimo indywidualnego stylu i różnorodności talii Gilded Reverie, jest to wciąż talia, którą - jak mam nadzieję - znawcy Lenormand, zarówno początkujący, jak i zaawansowani, będą w stanie z łatwością odczytać.

Ufamy, że niniejsza talia wprowadzi Cię w cudowny świat wróżenia, przepowiadania przyszłości i odkryć, dając Ci dostęp do antycznej tradycji w nowoczesnej oprawie. Dzięki przywróconej do życia tradycji Lenormand, karty te są w stanie w pełni przemówić, a Ty jesteś teraz częścią proroczego głosu, który od wieków powraca. Pozwól kartom, aby opowiedziały Tobie swoją historię, a Ty dzięki temu odkryjesz siebie.

47 kart o wymiarach 7 x 10.5 cm, złożone brzegi, w twardej pudełku zamykanym na magnes.

Instrukcja w języku angielskim.

ilość w opakowaniu: **47 kart**